О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  Д У Б Р О В С К О Г О  Р А Й О Н А

П Р И К А З

«23»  октября  2020 года №163
п. Дубровка

О сроках проведения
осенних каникул

На основании статьи 28 Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 года, учитывая письмо департамента
образования и науки Брянской области №5478 от 28.08.2020 года, в целях
обеспечения основных прав обучающихся через реализацию единого графика
образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить в муниципальных общеобразовательных организациях плановые
осенние каникулы с 26 октября 2020 года, произвести корректировку рабочих
программ.

2. Директорам использовать каникулярное время для проведения в
общеобразовательных организациях противоэпидемиологических мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Начальник отдела образования
администрации Дубровского района   А.В.Косолапова

Приказ подготовлен
Прокопович Н.М.
(8-48332)  9-15-85